«НАУРСКОЕ РАЙОННОЕ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ»

 (МУ «Наурское районное управление образования»)

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Наурская средняя обшеобразовательная школа №1»

(МБОУ «Наурская СОШ №1»)

Муниципальни учреждени

«НЕВРАН КIОШТАН ДЕШАРАН УРХАЛЛА»

(МУ «Невран кIоштан дешаран урхалла»)

П Р И К А З

01.09.2022г. № 51

ст.Наурская

О создании патриотического

 отряда «Юные Кадыровцы»

В соответствии с Федеральным  законом «Об образовании в

Российской Федерации» от 29.12.2012 года № 273. В целях гражданско-

патриотического воспитания и для формирования у учащихся

ответственности, гражданской активности, стремления к самореализации,

воспитание толерантности.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Формировать отряд «Юные Кадыровцы» в следующем составе:

№ Ф.И.О Дата рождения

1.  Алиева Калисат Алиевна 11.11.2005

2.  Амаева Хадижа Идрисовна 23.04.2006

3.  Андрианова Дарья Александровна 07.04.2006

4.  Астамирова Танзила Хасановна 10.02.2005

5.  Ахаев Ахмед Салманович 25.10.2005

6.  Борзаев Адам Асланбекович 16.01.2006

7.  Делиев Адам Исаевич 27.08.2005

8.  Ибрагимов Рамзан Ризванович 27.10.2005

9.  Тогузаева Арина Ушангиевна 29.06.2006

10.  Суендукова  Бэлла Джанбулатовна 23.01.2006

1. Возложить ответственность за работу отряда на советника директора

по ВР Амаеву М.С.

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

директора по ВР Хашаеву З.М.

Директор:                                                                               М.Р.Лабазанова

     С приказом ознакомлены:                                                    З.М.Хашаева

                                                                                                      М.С.Амаева

		2023-05-10T15:55:20+0300
	Лабазанова Милана Руслановна